
Bild till låttext

But we're never gonna survive, unless... 
We get a little crazy 

Seal – Crazy (Seal, 1991)

Planering

Jag hade tänkt använda spelkort till denna uppgift. Spelkorten ska vara klöver knekt, spader knekt, klöver dam, 
joker, spader kung och ligga den ordning. Alla spelkort utom jokern ska vara slitna och förfallna. Jokern ska vara 
helt ny och i perfekt skick.  Eventuella logor eller dylikt på jokern kommer jag att klona bort i bildbehandlingen.

Eftersom låttexten säger att man måste vara lite galen för att överleva, så tycker jag att jokern är ett bra val. Dem 
andra ”personerna” skalla vara ”döda”, precis som låttexten antyder.

För att skapa den slitna och ”döda” effekten har jag tänkt mig att antigen göra den manuellt eller digital. Skalla 
jag göra det manuellt hade jag tänkt hitta fyra slitna kort i dem färgerna jag eftersöker. För att göra dem mer 
slitna hade jag tänkt lägga dem i jord i ett par dagar och förhoppningsvis kommer bilderna att verka mer slitna. 

Bakgrund och ljus tycker jag dock är svårare att planera, då det är svårt att se hur spelkorten kommer att se ut. 
Eventuellt något med grus, tycker att det skulle passa i en sådan här bild.

Utförande och utvärdering

Jag hade tänkt genomföra detta projekt utomhus, men strax efter jag hade satt upp altting och skulle ta bilden 
kom världens regnskur och omintetgjorde mina möjligheter att fullfölja projektet utomhus. Så istället satte jag 
upp en studio inomhus. Jag gick till väga på följande sätt: jag klistrade ett par vita pappersark på en bricka (bara 
för att få en jämn bakgrund). Sedan lade jag ut ett relativt tunt lager jord och efter det så lades korten, alla utom 
jokern. Därefter lade jag ut ett par större stenar i blandade storlekar. Därpå, efter några sista små justeringar, 
lade jag dit jokern.

Sen tog jag bilderna. Jag fick experimentera rätt så mycket innan jag fick en bra bild som jag kunde redigera i 
Photoshop. Valde tillföll en bild som jag tog utan blixt.

I Photoshop började jag med lite grundläggande arbete, såsom att jag fick klippa lite i bilden. Jag lade dit en 
skuggning i den nedre delen av bilden då det kom in alldeles för mycket ljus från det hållet. Därefter följde några 
olika filter och jag frilade även jokern så att den inte skulle påverkas. Sedan endast lite småarbete och resten kan 
du se i .psd-dokumentet. 

Jag tyckte att jag lyckades med att följa min ursprungsplan rätt så bra. Det hade ju självklart varit kul att ta bilden 
utomhus, men ibland så har man vädrets makter i mot sig. Men nöjd är jag.


